
 

 

DESAFIO LUCAS DO RIO VERDE 1º ETAPA

MTB GERAL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 316 DOUGLAS GREGOLIN M 32 M0099 - GE LRV 01:24:53.723 01:24:49.723
2 350 MARCOS ANTONIO DA SILVA M 43 M0099 - GE AGUIA TEAM 01:26:05.720 01:26:05.720
3 381 CARLOSNEI STRAPSSON M 42 M0099 - GE LUCAS RIO VERDE 01:26:06.180 01:26:06.180
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DESAFIO LUCAS DO RIO VERDE 1º ETAPA

MTB SUB 30 MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 308 CRISTIAN RODRIGUES BARROS LUZ M 22 M0099 - SU AGUIA TEAM 01:28:11.894 01:27:52.894
2 347 MAICON ROBERTO SCHWEIG M 27 M0099 - SU AGUIAS TEAM 01:31:49.761 01:31:49.761
3 360 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA PRADO M 18 M0099 - SU AGUIA TEAM 01:33:22.323 01:33:22.323
4 382 PEDRO DE SOUZA BAUER M 14 M0099 - SU LUCAS RIO VERDE 01:46:25.009 01:45:48.009
5 354 NATHAN JAYMES DE ROCHA M 16 M0099 - SU LUCAS RIDERS 01:48:42.083 01:48:09.083
6 310 DAVID RUAN SILVA DE OLIVEIRA M 18 M0099 - SU . 01:49:20.901 01:49:03.901
7 342 LEONARDO BROLL M 29 M0099 - SU . 01:49:46.055 01:49:17.055
8 345 LUCAS DANIEL DA SILVA CARDOSO M 29 M0099 - SU BIKE 01:49:49.504 01:49:23.504
9 362 RICARDO MICHELS JR M 29 M0099 - SU . 02:18:03.979 02:17:22.979

10 379 YURI HENRIQUE CARDOZO M 22 M0099 - SU ASCOM - LRV 02:37:26.285 02:36:57.285
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DESAFIO LUCAS DO RIO VERDE 1º ETAPA

MTB MASTER A MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 303 CARLOS ALEXANDRE M 37 M0099 - MA AGUIA TEEM 01:28:11.753 01:28:11.753
2 341 LEANDRO SILVA DO CARMO M 38 M0099 - MA AGUIA TEAM 01:33:23.194 01:32:58.194
3 337 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 36 M0099 - MA AGUIAS TEM 01:38:07.666 01:37:42.666
4 384 JAIRO CONFESSOR M 38 M0099 - MA LUCAS RIO VERDE 01:41:30.915 01:41:04.915
5 358 PAULO M 32 M0099 - MA AMIGOS DO PEDAL 01:48:29.151 01:47:58.151
6 325 GEAN CARLOS DOS SANTOS IPANEMA M 32 M0099 - MA LUCAS RIDERS 01:48:47.006 01:48:15.006
7 330 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 34 M0099 - MA . 01:49:48.263 01:49:09.263
8 301 BRUNNO CESAR CINPAK M 37 M0099 - MA . 01:53:05.026 01:52:34.026
9 340 LEANDRO LAERCIO CARDOSO DE LIMA M 31 M0099 - MA AMIGOS NO PEDAL 01:53:30.812 01:53:01.812

10 374 TIAGO DAL PONTE VANI M 38 M0099 - MA MASTER 02:04:07.298 02:03:26.298
11 320 EVANDO LIMA BASTOS M 37 M0099 - MA CERRADO 02:15:10.394 02:14:37.394
12 329 HARLEW CORREA NASCIMENTO M 30 M0099 - MA CERRADO 02:15:11.302 02:14:37.302
13 351 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M0099 - MA MAXRUN 02:37:27.527 02:36:56.527
14 299 ANDRE M 37 M0099 - MA OS PARCAS 02:39:03.659 02:38:21.659
15 304 CARLOS HENRIQUE SANTOS E SILVA M 31 M0099 - MA CH TEAM 02:40:01.730 02:39:22.730
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DESAFIO LUCAS DO RIO VERDE 1º ETAPA

MTB MASTER B MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 348 MARCELO ACKERMANN SILVA M 47 M0099 - MB ACKERMANN 01:31:12.794 01:30:46.794
2 297 ALEX DE ARAUJO NEGRAO M 42 M0099 - MB AGUIA 01:32:50.914 01:32:49.914
3 315 DOMINGOS GLEUSON O. COUTINHO M 40 M0099 - MB AGUIA 01:33:01.755 01:33:01.755
4 387 ADRIANO CESAR MARINHO M 43 M0099 - MB LUCAS RIO VERDE 01:33:02.708 01:32:36.708
5 300 BENEDITO THEOTINO DA COSTA NETO M 41 M0099 - MB COMPLEXX 01:33:21.726 01:32:55.726
6 317 EDVANDO LEMES M 44 M0099 - MB AGUIA 01:33:25.024 01:32:59.024
7 372 TERCIO ALEXANDRE SCHERWINSKI M 45 M0099 - MB AGUIAS TEAN 01:40:09.505 01:40:09.505
8 313 DIEGO ROBERTO KOVALESKI M 40 M0099 - MB BIKE E SAUDE 01:40:10.496 01:39:44.496
9 361 PEDRO SEREDNICKI M 48 M0099 - MB AGUIA TEAM 01:42:04.831 01:41:35.831

10 383 VALDEMIR SCOPEL M 47 M0099 - MB LUCAS RIO VERDE 01:42:05.442 01:41:40.442
11 305 CELIO GONZAGA BENETAO M 42 M0099 - MB CICLISMO AMIGOS 01:56:07.574 01:55:37.574
12 302 CAIO FRANCISCO ZANUTTO M 40 M0099 - MB AGUIA TEAM 01:58:41.227 01:58:14.227
13 314 DIOGO FRANCISCO DALLAGNOL M 40 M0099 - MB . 02:10:29.252 02:09:54.252
14 338 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M0099 - MB MASTER 02:31:33.845 02:30:59.845
15 377 VOLNEI DA SILVA M 45 M0099 - MB DA SILVA 02:32:56.720 02:32:14.720
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DESAFIO LUCAS DO RIO VERDE 1º ETAPA

MTB MASTER C MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 378 WIZES MARTINS DE ALMEIDA M 53 M0099 - MC CERRADO 02:16:36.869 02:16:05.869
2 359 PAULO ROBERTO CAROLLO M 57 M0099 - MC DELEVENOPEDAL 02:57:03.933 02:56:25.933
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DESAFIO LUCAS DO RIO VERDE 1º ETAPA

MTB GERAL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 339 JULIANA NEVES DOS SANTOS F 30 F0099 - GE . 01:33:22.833 01:32:58.833
2 368 SIMONE MATOS F 42 F0099 - GE TETRIS SPORTS 01:41:34.229 01:41:34.229
3 375 VANESSA CAMPAGNARO F 41 F0099 - GE . 01:41:34.525 01:41:07.525
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DESAFIO LUCAS DO RIO VERDE 1º ETAPA

MTB SUB 30 FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 357 PAMELLA CRISTINA DE ALMEIDA RIBEIRO F 29 F0099 - SU CH TEAM 02:40:01.678 02:39:22.678
2 373 THYELLE OHANNA PEREIRA ARRUDA F 18 F0099 - SU OHANNA 02:57:05.295 02:57:05.295
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DESAFIO LUCAS DO RIO VERDE 1º ETAPA

MTB MASTER A FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 371 TATIANE LOPES F 32 F0099 - MA . 01:49:46.580 01:49:16.580
2 309 DAIANE NICACIO SCHVINN F 34 F0099 - MA BIKE SAUDE 01:49:46.858 01:49:18.858
3 370 SUELYN CAMPAGNARO F 37 F0099 - MA AGUIA TEAM 01:58:41.885 01:58:13.885
4 389 SUZANA CARDOSO F 33 F0099 - MA LUCAS RIO VERDE 02:01:45.449 02:01:17.449

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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DESAFIO LUCAS DO RIO VERDE 1º ETAPA

MTB MASTER B FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 344 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F0099 - MB DELEVENOPEDAL 02:01:52.525 02:01:18.525
2 386 PATRICIA DA SILVA DORIA F 48 F0099 - MB LUCAS RIO VERDE 02:04:01.283 02:03:24.283
3 388 PERLA GRACIELI OLIVO F 45 F0099 - MB LUCAS RIO VERDE 02:31:34.690 02:30:58.690

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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DESAFIO LUCAS DO RIO VERDE 1º ETAPA

MTB MASTER C FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 366 SELMA APARECIDA CUCOLOTTO F 52 F0099 - MC DELEVENOPEDAL 02:01:51.601 02:01:21.601
2 306 CLAUDIA DALLA VECCHIA F 51 F0099 - MC DELEVENOPEDAL 02:07:05.769 02:06:31.769
3 385 NILVA APARECIDA TASCA PAVAO F 52 F0099 - MC LUCAS RIO VERDE 02:17:49.728 02:17:18.728
4 365 ROSEMEIRE VAZ F 57 F0099 - MC AS BAGACEIRAS 02:18:00.423 02:17:25.423
5 364 ROSANGELA MARIA LORENZI F 52 F0099 - MC OS PARCAS 02:31:35.483 02:30:55.483
6 369 SIRLEI ADRIANA CUCOLOTTO F 51 F0099 - MC DE LEVE NO PEDAL 02:57:04.789 02:56:32.789
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DESAFIO LUCAS DO RIO VERDE 1º ETAPA

MTB
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 316 DOUGLAS GREGOLIN M 32 M0099 - GE LRV 01:24:53.723 01:24:49.723
2 350 MARCOS ANTONIO DA SILVA M 43 M0099 - GE AGUIA TEAM 01:26:05.720 01:26:05.720
3 381 CARLOSNEI STRAPSSON M 42 M0099 - GE LUCAS RIO VERDE 01:26:06.180 01:26:06.180
4 303 CARLOS ALEXANDRE M 37 M0099 - MA AGUIA TEEM 01:28:11.753 01:28:11.753
5 308 CRISTIAN RODRIGUES BARROS LUZ M 22 M0099 - SU AGUIA TEAM 01:28:11.894 01:27:52.894
6 348 MARCELO ACKERMANN SILVA M 47 M0099 - MB ACKERMANN 01:31:12.794 01:30:46.794
7 347 MAICON ROBERTO SCHWEIG M 27 M0099 - SU AGUIAS TEAM 01:31:49.761 01:31:49.761
8 297 ALEX DE ARAUJO NEGRAO M 42 M0099 - MB AGUIA 01:32:50.914 01:32:49.914
9 315 DOMINGOS GLEUSON O. COUTINHO M 40 M0099 - MB AGUIA 01:33:01.755 01:33:01.755

10 387 ADRIANO CESAR MARINHO M 43 M0099 - MB LUCAS RIO VERDE 01:33:02.708 01:32:36.708
11 300 BENEDITO THEOTINO DA COSTA NETO M 41 M0099 - MB COMPLEXX 01:33:21.726 01:32:55.726
12 360 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA PRADO M 18 M0099 - SU AGUIA TEAM 01:33:22.323 01:33:22.323
13 339 JULIANA NEVES DOS SANTOS F 30 F0099 - GE . 01:33:22.833 01:32:58.833
14 341 LEANDRO SILVA DO CARMO M 38 M0099 - MA AGUIA TEAM 01:33:23.194 01:32:58.194
15 317 EDVANDO LEMES M 44 M0099 - MB AGUIA 01:33:25.024 01:32:59.024
16 337 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 36 M0099 - MA AGUIAS TEM 01:38:07.666 01:37:42.666
17 372 TERCIO ALEXANDRE SCHERWINSKI M 45 M0099 - MB AGUIAS TEAN 01:40:09.505 01:40:09.505
18 313 DIEGO ROBERTO KOVALESKI M 40 M0099 - MB BIKE E SAUDE 01:40:10.496 01:39:44.496
19 384 JAIRO CONFESSOR M 38 M0099 - MA LUCAS RIO VERDE 01:41:30.915 01:41:04.915
20 368 SIMONE MATOS F 42 F0099 - GE TETRIS SPORTS 01:41:34.229 01:41:34.229
21 375 VANESSA CAMPAGNARO F 41 F0099 - GE . 01:41:34.525 01:41:07.525
22 361 PEDRO SEREDNICKI M 48 M0099 - MB AGUIA TEAM 01:42:04.831 01:41:35.831
23 383 VALDEMIR SCOPEL M 47 M0099 - MB LUCAS RIO VERDE 01:42:05.442 01:41:40.442
24 382 PEDRO DE SOUZA BAUER M 14 M0099 - SU LUCAS RIO VERDE 01:46:25.009 01:45:48.009
25 358 PAULO M 32 M0099 - MA AMIGOS DO PEDAL 01:48:29.151 01:47:58.151
26 354 NATHAN JAYMES DE ROCHA M 16 M0099 - SU LUCAS RIDERS 01:48:42.083 01:48:09.083
27 325 GEAN CARLOS DOS SANTOS IPANEMA M 32 M0099 - MA LUCAS RIDERS 01:48:47.006 01:48:15.006
28 310 DAVID RUAN SILVA DE OLIVEIRA M 18 M0099 - SU . 01:49:20.901 01:49:03.901
29 342 LEONARDO BROLL M 29 M0099 - SU . 01:49:46.055 01:49:17.055
30 371 TATIANE LOPES F 32 F0099 - MA . 01:49:46.580 01:49:16.580
31 309 DAIANE NICACIO SCHVINN F 34 F0099 - MA BIKE SAUDE 01:49:46.858 01:49:18.858
32 330 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 34 M0099 - MA . 01:49:48.263 01:49:09.263
33 345 LUCAS DANIEL DA SILVA CARDOSO M 29 M0099 - SU BIKE 01:49:49.504 01:49:23.504
34 301 BRUNNO CESAR CINPAK M 37 M0099 - MA . 01:53:05.026 01:52:34.026
35 340 LEANDRO LAERCIO CARDOSO DE LIMA M 31 M0099 - MA AMIGOS NO PEDAL 01:53:30.812 01:53:01.812
36 305 CELIO GONZAGA BENETAO M 42 M0099 - MB CICLISMO AMIGOS 01:56:07.574 01:55:37.574
37 302 CAIO FRANCISCO ZANUTTO M 40 M0099 - MB AGUIA TEAM 01:58:41.227 01:58:14.227
38 370 SUELYN CAMPAGNARO F 37 F0099 - MA AGUIA TEAM 01:58:41.885 01:58:13.885
39 389 SUZANA CARDOSO F 33 F0099 - MA LUCAS RIO VERDE 02:01:45.449 02:01:17.449
40 366 SELMA APARECIDA CUCOLOTTO F 52 F0099 - MC DELEVENOPEDAL 02:01:51.601 02:01:21.601
41 344 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F0099 - MB DELEVENOPEDAL 02:01:52.525 02:01:18.525
42 386 PATRICIA DA SILVA DORIA F 48 F0099 - MB LUCAS RIO VERDE 02:04:01.283 02:03:24.283
43 374 TIAGO DAL PONTE VANI M 38 M0099 - MA MASTER 02:04:07.298 02:03:26.298
44 306 CLAUDIA DALLA VECCHIA F 51 F0099 - MC DELEVENOPEDAL 02:07:05.769 02:06:31.769
45 314 DIOGO FRANCISCO DALLAGNOL M 40 M0099 - MB . 02:10:29.252 02:09:54.252
46 320 EVANDO LIMA BASTOS M 37 M0099 - MA CERRADO 02:15:10.394 02:14:37.394
47 329 HARLEW CORREA NASCIMENTO M 30 M0099 - MA CERRADO 02:15:11.302 02:14:37.302
48 378 WIZES MARTINS DE ALMEIDA M 53 M0099 - MC CERRADO 02:16:36.869 02:16:05.869
49 385 NILVA APARECIDA TASCA PAVAO F 52 F0099 - MC LUCAS RIO VERDE 02:17:49.728 02:17:18.728
50 365 ROSEMEIRE VAZ F 57 F0099 - MC AS BAGACEIRAS 02:18:00.423 02:17:25.423
51 362 RICARDO MICHELS JR M 29 M0099 - SU . 02:18:03.979 02:17:22.979
52 338 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M0099 - MB MASTER 02:31:33.845 02:30:59.845
53 388 PERLA GRACIELI OLIVO F 45 F0099 - MB LUCAS RIO VERDE 02:31:34.690 02:30:58.690
54 364 ROSANGELA MARIA LORENZI F 52 F0099 - MC OS PARCAS 02:31:35.483 02:30:55.483
55 377 VOLNEI DA SILVA M 45 M0099 - MB DA SILVA 02:32:56.720 02:32:14.720
56 379 YURI HENRIQUE CARDOZO M 22 M0099 - SU ASCOM - LRV 02:37:26.285 02:36:57.285
57 351 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M0099 - MA MAXRUN 02:37:27.527 02:36:56.527
58 299 ANDRE M 37 M0099 - MA OS PARCAS 02:39:03.659 02:38:21.659
59 357 PAMELLA CRISTINA DE ALMEIDA RIBEIRO F 29 F0099 - SU CH TEAM 02:40:01.678 02:39:22.678
60 304 CARLOS HENRIQUE SANTOS E SILVA M 31 M0099 - MA CH TEAM 02:40:01.730 02:39:22.730
61 359 PAULO ROBERTO CAROLLO M 57 M0099 - MC DELEVENOPEDAL 02:57:03.933 02:56:25.933
62 369 SIRLEI ADRIANA CUCOLOTTO F 51 F0099 - MC DE LEVE NO PEDAL 02:57:04.789 02:56:32.789
63 373 THYELLE OHANNA PEREIRA ARRUDA F 18 F0099 - SU OHANNA 02:57:05.295 02:57:05.295
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